МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.08.2021 № 2895

г. Магадан

О внесении изменений в примерное Положение об оплате труда,

порядке и условиях установления стимулирующих и компенсационных

выплат руководителей муниципальных учреждений, подведомственных

управлению культуры мэрии города Магадана, их заместителей и

главных бухгалтеров

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской

Федерации, пунктом 4 статьи 86 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации, постановлением мэрии города Магадана от 11 августа 2021 г.

№ 2642 «О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 28 февраля 2017 г. № 573 «Об оплате труда руководителей

муниципальных учреждений муниципального образования «Город

Магадан», их заместителей и главных бухгалтеров», руководствуясь

Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями

35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия

города Магадана постановляет :

1. Внести в примерное Положение об оплате труда, порядке и

условиях установления стимулирующих и компенсационных выплат

руководителей муниципальных учреждений, подведомственных управлению

культуры мэрии города Магадана, их заместителей и главных бухгалтеров,

утвержденное постановлением мэрии города Магадана от 17 августа 2017 г.

№ 2628, следующие изменения, изложив абзац 3 пункта 2.1 примерного

Положения в следующей редакции:

garantf1://12025268.145/
garantf1://43817532.0/
garantf1://86367.0/
garantf1://26844444.351/
garantf1://26844444.351/
garantf1://26844444.45/
garantf1://43821094.0/

«Размер должностного оклада руководителя конкретного

муниципального учреждения определяется в зависимости от штатной

численности:

Диапазон штатной численности,

единиц

Размеры должностных окладов,

рублей

До 30 23 395

31-50 25 734

51-100 27 490

101-200 29 828

201-300 31 583

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования

и распространяет свое действие на регулируемые отношения с 1 августа

2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Ю.М. Казетова.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана      Ю. Гришан